
Бр. на диплома Презиме Име

2949 Пешевска Марија

2950 Азизи Адриан

2951 Маркова Даниела

2952 Серафимовски Филип

2953 Делиманов Јован

2954 Ќосевски Христијан

2955 Бошков Атанас

2956 Кочовски Филип

2957 Анастасиевска Ирина

2958 Наумоски Виктор

2959 Демјанова Ангела

2960 Цветковска Марија

2961 Стојковска Фросина

2962 Стојаноска Александра

2963 Тодоровски Благоја

2964 Тасевска Стефанија

2965 Цветановски Сашо

2966 Мачковски Томче

2967 Маркоска Елена

2968 Момир Стефан

2969 Илиева Надежда

2970 Илиески Андреј

2971 Софрониевски Бојан

2972 Митров Андон

2973 Боцева Цветанка

2974 Иванова Јована

2975 Котевска Емилија

2976 Шопковска Андриана

2977 Варадинов Јордан

2978 Јурчиќ Тамара

2979 Зечевиќ Дамјан

2980 Антеска Теодора

2981 Гајдарџиски Бојан

СПИСОК НА ДИПЛОМИРАНИ СТУДЕНТИ (од 9.05.2022 до 28.04.2023 ) 



2982 Марковски Стефан

2983 Пејовски Петар

2984 Крстева Кристина

2985 Младеновска Станислава

2986 Алексоска Сара

2987 Маринкова Марија

2988 Кочева Сара

2989 Манчевски Бојан

2990 Чавлески Александар

2991 Пауновиќ Верица

2992 Пиличева Љубинка

2993 Димоски Бојан

2994 Крстевска Теодора

2995 Манџикоска Пепита

2996 Андоновска Тамара

2997 Ѓорѓиевски Мирослав

2998 Блажеска Михаела

2999 Стаматовска Ангела

3000 Јаначкова Ивана

3001 Павловска Кристина

3002 Бојковска Андреа

3003 Јосифоска Марина

3004 Маркоски Андреј

3005 Станковиќ Стефан

3006 Додевски Филип

3007 Мајсторова Тодорка

3008 Коцарев Харалампие

3009 Матвеев Владимир

3010 Бундалески Кристијан

3011 Панчевски Филип

3012 Димитровски Филип

3013 Андонова Анастасија

3014 Башеска Симона

3015 Велевачковски Марко

3016 Хаџи-Николов Филип

3017 Арсова Марија

3018 Ивановска Андреа



3019 Спасеска Николина

3020 Индовска Елена

3021 Трајчев Давид

3022 Сиљаноска Сања

3023 Тодоровски Кристијан

3024 Сибиновска Јована

3025 Димовски Стефан

3026 Ристески Бојан

3027 Ѓурчиновска Теодора

3028 Крстевски Никола

3029 Вичентијевиќ Предраг

3030 Нечовски Павел

3031 Јакимовски Бојан

3032 Јовановиќ Мартина

3033 Атанасовски Андреј

3034 Петрески Филип

3035 Богоевска Евгенија

3036 Џекова Здравка

3037 Јовановски Иван

3038 Чолакова Марија

3039 Ралиќ Елена

3040 Поповски Алексеј

3041 Абази Арион

3042 Стаматоски Владимир

3043 Николова Тамара

3044 Василева Софија

3045 Ангелов Александар

3046 Вељковиќ Марија

3047 Стевановски Борис

3048 Петрушевски Давид

3049 Кицев Александар

3050 Трендафилов Васил

3051 Шалева Тијана

3052 Тасевски Дамјан

3053 Крстевска Илина

3054 Митевски Ангел

3055 Цветаноска Христина



3056 Арсовски Давид

3057 Никовска Ирина

3058 Јованов Никола

3059 Вељаноска Ангела

3060 Наумовски Филип

3061 Трајковска Ана Марија

3062 Брова Андреј

3063 Зафирова Илина

3064 Георгиевски Виктор

3065 Костенцовска Илина

3066 Николов Теа

3067 Ташулова Маргарита

3068 Бојаровски Кристијан

3069 Симјаноска Моника

3070 Котевски Марјан

3071 Марков Горјан

3072 Тасева Ангела

3073 Пешева Кристина

3074 Јантински Димитар

3075 Јанковски Петар

3076 Стојановски Драган

3077 Арсова Гордана

3078 Чогеља Ива

3079 Наневска Пепита

3080 Џајкова Анастасија

3081 Палевска Вера

3082 Тасева Емилија

3083 Трајковски Христо

3084 Штерјоска Александра

3085 Цубалевска Бојана

3086 Исеини Ветон

3087 Витанова Мартина

3088 Боровска Тамара

3089 Цветков Кристијан

3090 Цветковска Ива

3091 Петровска Михаела

3092 Тодоровски Христијан



3093 Петрушева Росана

3094 Младеновиќ Валерија


